

Konfekšu kolekcijai FERRERO ROCHER

-25%

mego

Tālu nav jāmeklē!

Kas labs šonedēļ?

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS

CRÉMANT DE LOIRE

Brut, 12% alk.

LaCheteau

750 ml

1 l = 13,32 €

9⁹⁹



Gaišus un mierpilnus Ziemassvētkus!

RAŽOTS LATVIJĀ -17%

BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,74 €

~~045~~
037

RAŽOTS LATVIJĀ -34%

CĀLU KRŪTIŅAS FILEJA KEKAVA
atdzesēta
500 g
1 kg = 6,58 €

~~499~~
329

-32%

IKRI KHAN CAVIAR
foreļu, sāfti
200 g
1 kg = 84,95 €

~~2499~~
1699

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

OLĪVU IZSPAIDU ELLA VILLA CONTE
Pomace, 1 l

~~1159~~
699
AR MEGO KARTI

BIETES
1 kg

049

KĀPOSTI ĶĪNAS
1 kg

099

POMELO
1 kg

159

GRANĀTĀBOLI
1 kg

199

Trešdiena ir klāt!!

25.12.2024.

KONFEKTES CANDY NUT

šokolādes
Roshen, 1 kg



9.75

AR MEGO KARTI

5.99

KRĒJUMS

ZELTA

skābais, 20%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 3,73 €

-41%



~~2.55~~

1.49

SIERS HOLANDES/ TILZĪTES

šķēlēs
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 11,63 €

-23%



~~4.59~~

3.49

CŪKGAĻAS KAKLA KARBONĀDE

šķēlēs
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g
1 kg = 6,63 €

-24%



~~3.49~~

2.65

CŪKGAĻAS CEPETIS

sarkanvīna etiķa marinādē
RGK
1 kg

-27%



~~9.59~~

6.99

TUNČA GABALINI

2 veidi
Kondis
185/130 g
1 kg = 13,00 €

-37%



~~2.69~~

1.69

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



IKRI
KHAN CAVIAR
foreļu, sāļti
50 g

6.99

AR MEGO KARTI

4.99

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA

Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-33%



~~3.29~~

2.19

Saldumu dienas!

23.12.–29.12.2024.

-18%



ŠOKOLĀDE ROSHEN
2 veidi
43 g
1 kg = 10,47 €

~~0,55~~
0,45

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ŠOKOLĀDE MILKA
dažādi veidi
no 85 g

AR MEGO KARTI
~~1,99~~
1,59

PIPARKŪKĀM LATVIJAS MAIZNIEKS
dažādiem veidiem



-25%

līdz 32%



KONFEKTES LAIMA
šokolādes
3 veidi
1 kg

~~no 14,99~~
no 10,99

KAFIJA LÖFBERGS
Inferno
Extra Dark Roast
maltā, 450 g



719

AR MEGO KARTI
~~5,99~~
5,99

-17%



ŽELEJKONFEKTES HARIBO
2 veidi
200 g
1 kg = 11,95€

~~2,89~~
2,39

-15%



BUMBAS MILKA
2 veidi
112 g
1 kg = 40,09 €

~~5,29~~
4,49

līdz 31%



KONFEKŠU IZLAŠE PŪRE
dažādi veidi
no 60 g
1 kg = no 27,42 €

~~no 3,29~~
no 3,29

-43%



ŠOKOLĀDE TUPLA
Ziemassvētku kaste
256 g
1 kg = 21,05 €

~~9,59~~
5,39

KONFEKTES MALTESERS/M&M's
2 veidi
29 g
1 kg = 54,83 €



~~1,79~~
1,59

Gardi!



SALDUMU PACIŅA
2 veidi
Skriveru Saldumi
no 420 g
1 kg = no 10,51 €

~~6,99~~
5,99

ADVENTES KALENDĀRAM CHUPA CHUPS
210,6 g



-33%

OLAS BALTICOVO
A kategorija, L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,20 €



~~2,69~~
1,99

OHO cenas!

IZDEVĪGI TIKAI
3 DIENAS

24.12. – 26.12.2024.

MALTĀ KAFIJA DALLMAYR

Prodomo
500 g
1kg = 15,98 €



~~8,99~~
7,99

7,99 €/kg
~~10,99~~

6,29 €/kg
~~9,49~~

6,29 €/kg
~~9,49~~

Cūkgaļas šķiņķis marinēts bez kaulu ar ādu fas.sver. 1kg

Cūkgaļas krūtiņa marinēta ar kaulu ar ādu fas.sver. 1kg

Vistas stabiņš BAJĀRĀ ar zaļumiem fas.sver. 1kg

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY

1,69 €
~~2,99~~ Desa LAUKU vārīta 500g Biovela

1,99 €
~~3,49~~ Doktordesa POPULĀRĀ 800g

1,39 €
~~2,79~~ Desa ar speķi IECIENĪTĀ vārīta 500g Biovela

BIOVELA

6,59 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 10,59 €/gab.

6,59 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 10,59 €/gab.

5,59 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 8,69 €/gab.

2,29 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,99 €/gab.

5,99 €/kg
REGULĀRĀ CENA: 7,99 €/kg

KEKAVA
zina, ko celt svētku galdā!

ČALIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

#VISTUvaineiko

4,89 €/gab.
~~6,99~~

2,29 €/gab.
~~4,29~~

2,69 €/gab.
~~3,99~~

3,39 €/gab.
~~5,69~~

Tallegg

mega labas!

MUMS SVARĪGI, LAI TEV GARŠO!

23.12.–29.12.2024.



~~8⁹⁹~~

7⁹⁹

CŪKGAĻAS GALERTS, 1 kg



~~9⁹⁹~~

AR MEGO KARTI

8⁹⁹

SALĀTI SIERA
AR ĶIPLOKIEM, 1 kg



~~12⁹⁹~~

10⁹⁵

SALĀTI CĒZARA
AR VISTAS FILEJU, 1 kg



~~7⁹⁹~~

6⁹⁹

SALĀTI BIEŠU AR SIERU
UN ĶIPLOKIEM, 1 kg

PIENS ALMA
2,5% Valio
1 l

~~149~~
119

-20%

Tikai!

KRĒJUMS ALMA
saldais, 35% Valio
200 ml
1 l = 7,95 €

~~179~~
159

-20%

KRĒJUMS ALMA
skābais, 20% Valio
400 g
1 kg = 3,98 €

~~199~~
159

-20%

BIEZPIENS ANNELE
graudainais, 7% Valio
Pieno Žvaigždes
350 g
1 kg = 5,97 €

~~259~~
209

-19%

SIERS HOCHLAND
3 veidi
135 g
1 kg = 13,26 €

~~269~~
179

-33%

SIERS RICOTTA
Formagia
250 g
1 kg = 7,96 €

~~249~~
199

-20%

SIERS DANABLU
Danish Blue, 50%
100 g
1 kg = 21,90 €

~~275~~
219

-20%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

SIERS HOLLANDES vai TILZĪTES
šķēlēs
Cesvaines Piens
120 g

~~209~~
159

AR MEGO KARTI

SIERS VALIO
kausētais
185 g
1 kg = 8,59 €

~~199~~
159

-20%

JOGURTS EMMA
bez laktozes, 3 veidi
110 g
1 kg = 7,18 €

~~089~~
079

Tikai!

PIENA DZĒRIENIEM MÜLLERMILCH
dažādiem veidiem, Müller, 400 g

~~265~~
219

-20%

DZĒRIENIEM ALPRO
dažādiem veidiem, 1 l

~~265~~
219

-20%

RĪSU PUTRA ANNELE
2 veidi
Pieno Žvaigždes
200 g
1 kg = 4,95 €

~~119~~
099

-16%

MAJONĒZE BROKASTU
67% Spilva
250 g
1 kg = 3,96 €

~~139~~
099

-28%

MARGARĪNS EVESOL
cepsanai ar sviesta garšu
500 g
1 kg = 4,38 €

~~265~~
219

-17%

OLAS LIELĀS BROKASTU
kūti dētas
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,25 €

~~349~~
249

-28%



POLĀRMAIZĒM STREET FOOD

2 veidiem, Fazer Latvija



-25%

MAIZĒM BROKASTU

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



-25%

TOSTERMAIZĒM LATVIJAS TOST

2 veidiem, Latvijas Maiznieks



-25%

MAIZĒM LIELKUNĢU vai KUNĢU

3 veidiem, Hanzas Maiznīca



-25%

MAIZĒM LATVIJAS ZELTENE

dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



-20%

MAIZĒM KEFĪRA

3 veidiem, Fazer Latvija



-20%

TOSTERMAIZE DRUVA

2 veidi, līdz **50%**



109

BALTMAIZE RUDZU/KEFĪRA

lielmaize, līdz **30%**



139

-45%



229

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



399

-25%



599

līdz **31%**



395



-27%



079



-31%



109



-36%



349

-15%



109



RAŽOTS LATVIJĀ līdz **27%**



CŪKGALA KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
 šķēlēs, 2 veidi
 400 g
 1 kg = no 6,48 €

no ~~3,49~~
2,59

RAŽOTS LATVIJĀ **CĀLS AUZĒTS BEZ KĀRBOHĀTŪS** **-28%**



CĀĻIS ĶEKAVA
 svaigs
 1 kg

~~4,99~~
3,59

RAŽOTS LATVIJĀ **-29%**



CŪKGALA NĀKOTNE
 sinepju mērcē
 430 g
 1 kg = 9,05 €

~~5,49~~
3,89

RAŽOTS LATVIJĀ **-29%**



MALTĀS GAĻAS MASA FOREVERS
 cūkas un liellopa gaļas
 1 kg

~~5,69~~
3,99

RAŽOTS LATVIJĀ **-33%**



VISTAS GAĻA RGK
 Čedaras siera mērcē
 800 g
 1 kg = 6,24 €

~~7,49~~
4,99

-30%



DESINĀS ARVI
 tītara, vārītas
 Krekenavos
 200 g
 1 kg = 7,25 €

~~2,09~~
1,45

-22%



CĪSINI DOKTORA
 vārīti
 Rīgas Miesnieks
 900 g
 1 kg = 4,10 €

~~4,79~~
3,69

RAŽOTS LATVIJĀ **-35%**



KOTLETES MĀJAS
 ceptas
 Forevers
 420 g
 1 kg = 5,21 €

~~3,39~~
2,19

RAŽOTS LATVIJĀ **-45%**



ČĀLA DESA KLĀSISKĀ
 Ķekava
 400 g
 1 kg = 4,23 €

~~3,09~~
1,69

RAŽOTS LATVIJĀ **-45%**



DOKTORA DESA EKSTRA
 Rīgas Miesnieks
 350 g
 1 kg = 5,57 €

~~3,55~~
1,95

līdz **39%**



DESA BIOVELA
 2 veidi
 400 g
 1 kg = 5,48 €

no ~~3,39~~
2,19

līdz **35%**



VĪTĪNĀTA GAĻA RGK
 šķēlēs, 3 veidi
 no 40 g
 1 kg = no 38,17 €

no ~~3,45~~
2,29

RAŽOTS LATVIJĀ **-29%**



ČĀLA GIROSS ĶEKAVA
 karsti kūpināts
 300 g
 1 kg = 12,97 €

~~5,49~~
3,89

RAŽOTS LATVIJĀ **-33%**



VISTAS RULETE ĶEKAVA
 2 veidi
 450 g
 1 kg = 8,87 €

~~5,99~~
3,99

-25%



CŪKU MĒĻES KREKENAVOS
 karsti kūpināts
 1 kg

~~9,99~~
7,49

RAŽOTS LATVIJĀ **-20%**



KARBONĀDE JUBILĀRA
 karsti kūpināta
 Nākotne, 1 kg

~~10,99~~
8,79



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SKUMBRIJA KONDIS
tomātu mērcē
vai eļļā
240/168 g

~~199~~
AR MEGO KARTI
169

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



TUNCIS LISNER
savā sulā
vai eļļā
170/120 g

~~359~~
AR MEGO KARTI
259

-30%



IKRU SMĒRĪŅŠ ZIGMAS
2 veidi
160 g
1 kg = 14,31 €

~~329~~
229

-19%



JŪRAS ASARIS DAUPARŪ ŽUVIS
karsti kūpināts
300 g
1 kg = 10,50 €

~~389~~
315



SILĶU FILEJA KAĪJA
3 veidi
eļļā vai marinādē
250/188 g
1 kg = 10,05 €

~~269~~
189



SILĶU FILEJAS vai ROLMOPŠI KAĪJA
3 veidi
480/no 273 g
1 kg = no 10,54 €

~~369~~
329



ZELTAINĀS RENĢES RĪGA GOLD
2 veidi
300/210 g
1 kg = 16,62 €

~~459~~
349



LAŠA FILEJA ZIGMAS
šķelēs
2 veidi
100 g
1 kg = 35,90 €

~~449~~
359

1+1



SURIMI NŪJIŅAS KAMA
dzesētas
Viči
2 gab. x 180 g
1 kg = 10,28 €

~~740~~
370

JŪRAS VELTĒM VIČI
sāļjumā, 3 veidiem



-20%



ZIVJU PIRKSTIŅI BUENO!
panējumā
Premia
250 g
1 kg = 5,16 €

~~165~~
129



ĶIRŠI vai ZEMENES PINGUIN
450 g
1 kg = 5,09 €

~~279~~
229



KARTUPEĻI FRĪ GOLDEN RIVER
salmiņi
1 kg

~~339~~
249



CEPAMPELMENI RĪGAS MIESNIEKS
ar gaļu un sieru
450 g
1 kg = 5,98 €

~~399~~
269



HINKAĻI VIČI
ar gaļu
400 g
1 kg = 7,48 €

~~479~~
299



PICA ALBERTO
ar salami
vai šķiņķi
320 g

~~439~~
AR MEGO KARTI
299

-25%



ĀTRI
PAGATAVOJAMĀ
PĀRTIKA
ACTIVUS
dažādi veidi
60 g
1 kg = 14,83 €

~~120~~
089

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



GRŪBAS/
PUTRAIMI
DOBEBE
3 veidi
1 kg

~~159~~
AR MEGO KARTI
109

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



RĪSI
VALDO
2 veidi
1 iepak. =
4 gab. x 125 g

no ~~195~~
AR MEGO KARTI
no **135**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MAKARONI
PASTA ZARA
dažādi veidi
500 g

~~169~~
AR MEGO KARTI
149

-46%



ELLA
ZOLOTA
saulespuķu
rafinēta
1 l

~~469~~
249



-44%



TOMĀTU
MĒRCE
SPILVA
510 g
1 kg = 2,73 €

~~249~~
139

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MĒRCE
SPILVA
2 veidi
no 390 g

no ~~399~~
AR MEGO KARTI
no **269**



-24%



SALDĀ MĒRCE
SPILVA
3 veidi
320 g
1 kg = 9,84 €

~~415~~
315

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZALĒ ZIRNĪŠI/
KUKURUŽA
VERES
420/273 g
340/255 g

~~199~~
AR MEGO KARTI
149

OLĪVĀM LA EXPLANADA
Gourmet, dažādiem veidiem



OLĪVĀM LA EXPLANADA
Gourmet, dažādiem veidiem

līdz **31%**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



TOMĀTI
ITALPASTA
mizoti savā sulā
400 g

~~199~~
AR MEGO KARTI
159

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



UZKODA
VERES
2 veidi
500 g

~~349~~
AR MEGO KARTI
249

-36%



GURĶI
SPILVA
marinēti, 6-9 cm
670/360 g
1 kg = 4,42 €

~~249~~
159



-43%



ŠAMPINJONI
SPILVA
marinēti
670/410 g
1 kg = 10,12 €

~~739~~
415

GARŠVIELĀM TWINS
dažādiem veidiem



SALDĀ
PĀPRIKA
KURKUMA
KARDAMONS

līdz **27%**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SAUSĀS
BROKASTIS
AHA
dažādi veidi
400 g

no ~~299~~
AR MEGO KARTI
no **249**

līdz **28%**



TĒJA GREENFIELD
3 veidi
1 iepak. =
20 gab. x no 1,5 g
1 kg = no 44,75 €

~~Do 229~~
179

-27%



TĒJA TEEKANNE
3 veidi
1 iepak. =
20 gab. x 2,5 g
1 kg = 57,80 €

~~399~~
289

līdz **40%**



MALTĀ KAFIJA AROMA
Gold
2 veidi
250 g
1 kg = 21,16 €

~~Do 839~~
529

-31%



MALTĀ KAFIJA LAVAZZA
2 veidi
250 g
1 kg = 21,96 €

~~799~~
549

KAFIJĀM JACOBS
Krönung, 2 veidiem



līdz **18%**

KAFIJĀM NESCAFÉ
dažādiem veidiem



-20%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJAS PUPINAS LAVAZZA
Oro, 2 veidi
1 kg

~~2449~~
1959
AR MEGO KARTI

-42%



ŠOKOLĀDE PERGALÉ
dažādi veidi
100 g
1 kg = 12,90 €

~~225~~
129

-27%



ČEPUMI OREO
3 veidi
no 170 g
1 kg = no 11,31 €

~~275~~
199

-28%



KARAMELES BIM-BOM
Roshen
200 g
1 kg = 4,95 €

~~139~~
099

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KONFEKTES MAGIC OF WINTER
2 veidi
Pergalē, 114 g

~~399~~
279
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SALDUMU IZLASE PERGALÉ
ar Paw Patrol rotajlietu
300 g

~~849~~
559
AR MEGO KARTI

Tikai!



KONFEKTES TRUFFLE
Original
tumsās šokolādes apvalkā
1 kg

~~779~~
669



-27%



KONFEKTES SERENĀDE
Laima
235 g
1 kg = 34,00 €

~~1109~~
799

-32%



KONFEKTES RĪGAS BALZAMA
2 veidi
Laima, 420 g
1 kg = 21,40 €

~~1339~~
899

ZIEMAŠSVĒTKU KONFEKŠU IZLASE!
dāvanu maisiņā, 2 veidiem



-25%



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
TUPLA**
dažādi veidi
no 48 g

~~155~~
AR MEGO KARTI
0⁹⁹

-26%



**ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
SNICKERS**
Super +1
112,5 g
1 kg = 12,41 €

~~189~~
139



līdz **32%**



**KRAUKŠĶI
ĀDAŽU**
2 veidi
no 90 g
1 kg = no 16,90 €

~~Do 239~~
169

-31%



**ČIPSIS
ESTRELLA**
dažādi veidi
200 g
1 kg = 10,95 €

~~319~~
219

-18%



**NŪDELES
REEVA**
ātri pagatavojamas
2 veidi
85 g
1 kg = 10,47 €

~~109~~
089

līdz **19%**



**SAUSAIS MĒRCES
MAISIJUMS
MAGGI**
3 veidi
no 30 g
1 kg = no 27,81 €

~~Do 099~~
no **089**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**CIEDRU RIEKSTI
ALIS CO**
lobīti
60 g
1 kg = 49,83 €

~~429~~
AR MEGO KARTI
299

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MANDELES
ALIS CO**
200 g
1 kg = 14,95 €

~~449~~
AR MEGO KARTI
299

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**GALETĒM
MAIZĪTES**
dažādiem veidiem
no 65 g

~~155~~
AR MEGO KARTI
-28%
089



-25%



**DZĒRIENS
CANDY CAN**
gāzēts
3 veidi
330 ml
1 l = 2,70 €

~~119~~
089



-16%



**ENERGIJAS
DZĒRIENS
BATTERY**
2 veidi
500 ml
1 l = 1,98 €

~~119~~
099

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**KARSTĀIS
SULAS DZĒRIENS
CIDO**
Exclusive
3 veidi, 1 l

~~299~~
AR MEGO KARTI
229

-29%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**DZĒRIENS
TYMBARK**
2 veidi
200 ml
1 l = 1,95 €

~~055~~
039



**DZĒRIENS
BIOLA**
2 veidi, gāzēts
2 l

~~219~~
AR MEGO KARTI
179



**MINERĀLŪDENS
BORJOMI**
dabīgais
gāzēts
1,25 l
1 l = 1,72 €

~~235~~
215

Tikai!



Izdevīgi!



**ALUS
ČĒSU**
Premium Original
5% alk.
568 ml
1 l = 1,74 €

~~099~~

ALKOHOLISKS KOKTEILIS**LB**3 veidi, 14,5% alk.
275 ml, 11 = 5,78 €**159****DZIRKSTOŠAIS VĪNS****BOSCA**Anniversary, 2 veidi, 7,5% alk.,
750 ml, 11 = 5,59 €**419****DZIRKSTOŠAIS VĪNS****RĪGAS PRESTIGE CUVÉE**3 veidi, 11,5% alk.
750 ml, 11 = 7,32 €**549****DZIRKSTOŠAIS VĪNS****LIBRA POMEGRANATE**2 veidi, 11% alk.
750 ml, 11 = 10,65 €~~999~~
799**VĪNS****CARLO ROSSI**2 veidi, 9,5% alk.
750 ml, 11 = 7,99 €**599****SARKANVĪNS****PICCINI MEMORO**

14% alk., 750 ml

11 = 9,32 €

**699****KARSTVĪNS****WINTER GLINTVEIN**

8,5% alk.

11

**-33%**~~599~~
399**BALZAMS****RĪGAS MELNAIS**

3 veidi, no 30% alk., 500 ml

11 = 22,98 €

**-17%**~~1399~~
1149**ALKOHOLISKS DZĒRIENS****BONAPARTE**

38% alk., 700 ml

11 = 14,56 €

**-15%**~~1199~~
1019**ALKOHOLISKS DZĒRIENS****CAPTAIN MORGAN**

Spiced Gold, 35% alk.

11

**1859****BRENDIJS****JP. CHENET**

VSOP, 36% alk., 700 ml

11 = 18,56 €

**1299****BRENDIJS****GRAND EMPEREUR**

VSOP, 40% alk., 700 ml

11 = 29,99 €

**-25%**~~2799~~
2099**VISKIJS****JIM BEAM**

Bourbon White, 40% alk., 700 ml

11 = 22,84 €

**-32%**~~2379~~
1599**VISKIJS****HIGHLAND QUEEN**

40% alk.

11

**1799****VISKIJS****TULLAMORE DEW**

40% alk.

11

**2199****DŽĪNS****BEEFEATER**

Dry, 40% alk., 700 ml

11 = 25,13 €

**1759****DEGVĪNS****MOSKOVSKAYA**

2 veidi, 40% alk., 700 ml

11 = 15,70 €

**1099****DEGVĪNS****HAOMA**

Tien Shan Blue, 40% alk., 700 ml

11 = 15,70 €

**-24%**~~1459~~
1099**DEGVĪNS****STOLI**

40% alk., 700 ml

11 = 19,99 €

**-28%**~~1949~~
1399**DEGVĪNS****BELUGA**

40% alk., 700 ml

11 = 57,13 €

**3999**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

BĒRNU PĀRTIKAI SEMPER
dažādiem veidiem

AR MEGO KARTI līdz **27%**

MAXI PACK -35%

AUTINBIKSĪTES PAMPERS
Pants Maxi
dažādi izmēri
1 iepak. = no 36 gab.
1 gab. = no 0,26 €

~~21⁹⁹~~
14²⁹

-25%

MITRĀS SALVĒTES RUTA*
Selecta
1 iepak. = 120 gab.

~~1⁹⁹~~
1⁴⁹

-23%

KONSERVI SHEBA
dažādi veidi
85 g
1 kg = 7,65 €

~~0⁸⁵~~
0⁶⁵

-34%

KRĒMS NIVEA
mitrinošais
150 ml
11 = 23,93 €

~~5⁴⁹~~
3⁵⁹

ZOBU KOPŠANAS PRODUKCIJAI SENSODYNE
dažādiem veidiem

-30%

DUŠAS ŽELEJĀM NIVEA*
dažādiem veidiem

-40%

-17%

KONSERVI ONE
dažādi veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 8,21 €

~~3³⁹~~
2⁷⁹

līdz 42%

ŠĀMPŪNS/BALZĀMS GLISS KUR**
dažādi veidi
Schwarzkopf, no 200 ml
11 = no 9,98 €

~~5³⁹~~
3⁶⁹

-30%

MATU KOPŠANAS PRODUKCIJA NOVA GOLD
laka vai putas
no 300 ml
11 = no 6,97 €

~~2⁹⁹~~
2⁰⁹

-20%

HIGIĒNISKĀS PAKETES BELLA**
Herbs, 2 veidi
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,11 €

~~1⁶⁹~~
1³⁵

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

SAUSĀ BARĪBA PET FARM
kompleksā pieaugušiem kaķiem
1 kg

AR MEGO KARTI
~~2⁷⁹~~
2³⁹

HIGIĒNISKĀM PAKETĒM ALWAYS
Ultra, dažādiem veidiem

no 2⁰⁹

TUALETES BLOKIEM DOMESTOS**
dažādiem veidiem

līdz 40%

-16%

KONSERVI BLUBO
2 veidi
1,25 kg
1 kg = 1,19 €

~~1⁷⁹~~
1⁴⁹

-15%

PAKAIŠI NATUSAN
cementējošas
5 l
11 = 1,10 €

~~6⁴⁹~~
5⁴⁹



-33%

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS CIF**
Trigger, 2 veidi
500 ml
1 kg = 5,98 €

~~4.49~~
2.99



-25%

VEĻAS MAZGAŠANAS LĪDZEKLIS ARIEL**
šķidrāis, 2 veidi
1 l

~~10.79~~
7.99



-15%

ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS CALGON*
tabletēs
1 iepak. = 15 gab.
1 gab. = 0,60 €

~~10.69~~
8.99



-34%

TUALETES PAPIĒS LAMBI*
Soft, 3 kārtas
1 iepak. = 8 rulli
1 rullis = 0,45 €

~~5.49~~
3.59



-40%

BLŌDA TITAN**
salātiem
diametrs: 23 cm
1 gab.

~~4.99~~
2.99



-40%

CEPAMTRAUKS MAKU**
3 krāsās
tīlums: 200 ml
1 gab.

~~3.99~~
2.39



-34%

LĀPŠTĪNA MAKU**
kūkam
garums: 28 cm
1 gab.

~~3.79~~
2.49



-25%

PAPĪRA DVIEĻI ZEWAA**
Jumbo
Extra Absorbent
1 rullis = 400 loksnes

~~5.39~~
3.99



-36%

STIKLA DĒĻĪS FRESH FOOD**
griešanai
izmērs: 40 x 30 cm
1 gab.

~~5.79~~
3.69



GALDA SPĒLE ŠAHS**
trīs spēles vienā
šahs, dambrete, nardi
vecumam: 6+

8.99



PLANŠETE ZĪMĒŠANAI**
2 veidi, 3D
izmērs: 18 x 23 cm
1 gab.

12.99



TĒJKANNĀM OFESTA*
2 veidiem, tilpums: 1 l vai 2 l

-40%

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Ūsmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C).
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Avenu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra. Saudzēsim dabu kopā! Dīkst dedzināt krāsnī!

Brīvdienas ir jāsvin!

27.12.–30.12.2024.

**KRĒJUMS
RANKAS PIENS**
skābais, 25%
600 g
1 kg = 3,98 €

-27%



CŪKAS ŠKIŅĪS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-26%



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

KAFIJĀM DALLMAYR
dažādiem veidiem

**AR MEGO KARTI
līdz 33%**

**SIERS
VALMIERAS**
45%
Rankas Piens
1 kg

-40%



**VISTAS GAĻA
RGK**
apelsīnu-kanēļa marinādē
800 g
1 kg = 5,99 €

-31%



**MENCU AKNU KRĒMS
vai MENCU AKNAS
EXTRA**
Īslandes
no 120/no 65 g
1 kg = no 24,19 €



**IKRI
LEMBERG**
foreļu, sāfti
90 g
1 kg = 72,11 €

-56%



**EĻĻA
FLORIOL**
2 veidi
2 l
11 = 2,35 €

-41%



**DEGVĪNS
HĻIBNAJA**
Lukss
40% alk.
700 ml
11 = 14,27 €



TOMĀTI PLŪMES
Cherry
250 g (iepakojumā)
11 = 3,56 €



KŪKA KŪKO
medus
Latvijas Maiznieks
1 kg

Gardi!



MANDARĪNI
1 kg



**TUALETES PAPIRS
RENOVA**
Skin Care
3 kārtas
1 iepak. = 8 rullīti
1 rullis = 0,37 €

-40%

